平成 23年 9月 16日
各 位

会 社 名： 株 式 会 社   ダ  イ  ナ ッ ク

代表者名： 代表取締役社長   若 杉    和 正

（コード番号：２６７５ 東証第二部）

問合せ先： 取締役 管理本部長 法務･総務部長

ＣＳＲ推進担当  大和田  雄 三

（電話： ０３‐３３４１‐４２１６）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 23年 9月 16日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定的な配当の維持と、将来に備えた内部留保の充実を念頭において利益配分を行って

まいります。

この方針に基づき、当社は今年度の通期業績を勘案し、平成 23 年 5 月 6 日に公表しました当期

（平成 23年９月期）の期末配当予想を前回予想の未定から１株当たり 5円に修正いたします。

2．修正の内容

年間配当金

基 準 日 第 ２ 四 半 期 末 期 末 合 計

前回予想
（平成 23年 5月 6日公表） 0円 00銭 未定 未定

今回修正予想 0円 00銭 5円 00銭 5円 00銭

前期実績
（平成 22年９月期） 5円 00銭 5円 00銭 10円 00銭

以上